apostolicis, Concilii Tridentini decretis et Instituto, et reguIe supradictœ Congregationis Missionis 
hujusmodi minimè contraria, et a Nobis aut successoribus nostris approbanda, edere et condere possis et 
valeas, licentiam et facultatem perpetuo impertiri dignatus fuerit, cumque rerum experientia effecerit, ut 
timeas ne dictœ Congregationis ecclesiastici, quamdiù liberi sunt recedere cùm voluerint ab illâ, primis 
contra vocationem suam tentationibus futuris succumbant : ne etiam quam. diù dubitant utrum sint in illâ 
perseveraturi (quamvis gratiam in illâ perseverandi illiusque Regulas servandi multis misericors Deus 
cum benedictione largitus fuerit) perfectioni ad illud institutum requisit, ut par est, studere negligant ; 
præterea cùm consideraveris, quod ipsemet Deus in veteri Testamento populum sibi electum ad legem 
suam servandam circumcisione perpetuo obligari voluerit, quod in novâ lege sanctum Baptisma toto vita 
cursu nos Jesu Christo Domino Nostro servire obliget, [117] 

nous attache au service de Notre-Seigneur Jésus-Christ pour toute notre vie ; que l'Église ne confie 
la direction spirituelle des peuples qu'à des hommes qui se sont liés pour toujours à l'état 
ecclésiastique par les saints ordres que cette même Église ne donne une épouse à l'homme en 
mariage, que par un sacrement qui les lie à cet état pour tout le temps de la vie ; 
 Comme vous avez aussi considéré que toutes les communautés et congrégations, à 
l'exception d'un petit nombre, ont cru toujours nécessaire, afin que leurs membres puissent 
persévérer dans leur vocation et dans l'observance des règles et constitutions, de les lier par des 
vœux, qui dans le principe ont été simples ; 
 Après avoir attentivement pesé en vous-même tous ces différents inconvénients, motifs et 
exemples, et afin d'obtenir que lesdits prêtres puissent persévérer dans la Congrégation ci-dessus 
nommée et dans l'observance de ses règles, vous avez jugé expédient et vous avez réglé que tous 
ceux, qui dans la suite entreraient dans ladite Congrégation, feront en présence du supérieur, après 
une année d'épreuve achevée au séminaire, le bon propos de rester tout le temps  

quod Ecclesia non nisi hominibus per sacros ordines in statu ecclesiastico per totam vitam permanere se 
astringentibus spintuale regimen populorum credat ; quod eadem Ecclesia nequidem viro uxorem 
matrimonio credat, nisi per quoddam sacramentum ad illius statum totâ vitâ obligans : præterea quod 
omnes Communitates et Congregationes (paucis exceptis) ut personse in su vocatione, necnon 
Regularum et Constitutionum observatione perseverare possent, aliquibus votis, in principio quidem 
simplicibus astringi, necessarium esse semper existimaverint ; Tu supradictis omnibus in commodis, 
rationibus, et exemplis animo perpensis, ad efficiendum ut dicti ecclesiastici in dictâ Congregatione, 
Regularumque observatione permanere possint, expedire judicasti et ordinasti, ut singuli dictam 
Congregationem deinceps ingressuri, post unum annum probationis, in Seminario expletum bonum 
propositum toto vine tempore [118]